
Zarządzenie Nr 172/10/2020 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dn. 2 października 2020 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania, 

wdrażania, monitorowania i ewaluacji Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Sanoka na lata 2016 – 2022 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713)                       

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 47/2017 Burmistrza Miasta Sanoka z dn. 16 marca 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego do opracowania, wdrażania, monitorowania i ewaluacji 

Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sanoka na lata 2016 – 2022                         

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W celu opracowania projektu Aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sanoka 

na lata 2016 – 2022, a następnie jego wdrożenia, monitorowania i ewaluacji powołuję Zespół 

zadaniowy w składzie: 

1. Koordynator ds. Rewitalizacji – Artur Kondrat – Zastępca Burmistrza Miasta Sanoka 

ds. Rozwoju, któremu powierzam nadzór nad realizacją Zarządzenia. 

2. Zespół zadaniowy pracowników Urzędu Miasta Sanoka oraz jednostek podległych w 

składzie: 

• Piotr Bochnia – Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora 

• Marta Kopacz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

• Aneta Kończak – Kucharz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska  

• Wiesław Obuch – Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska 

• Irena Penar – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki 

• Małgorzata Sienkiewicz – Woskowicz – Kierownik Biura Burmistrza Miasta  

• Agata Jamka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich 

• Krzysztof Capik – Kierownik Referatu Księgowości Budżetowej  

• Tomasz Lasyk – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

• Dominik Witek – Prezes Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. 

• Jan Paszkiewicz – Prezes Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

• Rafał Gużkowski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

Burmistrz Miasta Sanoka  

           Tomasz Matuszewski 


